



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SHL 2008 APS
RINGEN 19, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2016

Steen Lützhöft

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SHL 2008 ApS Ringen 19 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 18 09 53
	Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Lützhøft
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 273.020, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.413.802 og en egenkapital på kr. 869.211.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		830.867	777
Personaleomkostninger.....	1	-664.503	-634
Andre driftsindtægter.....		298.775	228
Af- og nedskrivninger.....		-87.040	-34
DRIFTSRESULTAT		378.099	337
Drift af ejendomme.....		-85.884	-10
Fotjeneste salg materielle anlægsaktiver.....		113.183	20
Finansielle indtægter.....		55.000	1
Finansielle omkostninger.....		-82.428	-14
RESULTAT FØR SKAT		377.970	334
Skat af årets resultat.....	2	-104.950	-85
ÅRETS RESULTAT		273.020	249
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		273.020	249
I ALT		273.020	249

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.905.003	500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		78.184	127
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.983.187	627
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		558	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.879	0
Finansielle anlægsaktiver.....		3.437	0
ANLÆGSAKTIVER.....		7.986.624	627
Varelager.....		53.607	54
Varebeholdninger.....		53.607	54
Andre tilgodehavender.....		111.418	25
Tilgodehavender.....		111.418	25
Likvider.....		262.153	250
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		427.178	329
AKTIVER.....		8.413.802	956

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		744.211	471
EGENKAPITAL.....	4	869.211	596
Hensættelse til udskudt skat.....		36.000	18
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		36.000	18
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.075.730	0
Anden gæld.....		145.823	10
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.221.553	10
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	51.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.904	30
Selskabsskat.....		72.489	87
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		16.704	15
Anden gæld.....		2.087.941	200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.287.038	332
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.508.591	342
PASSIVER.....		8.413.802	956
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	587.074	552	
Pensioner.....	44.105	40	
Omkostninger til social sikring.....	26.319	25	
Andre personaleomkostninger.....	7.005	17	
	664.503	634	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	86.950	87	
Regulering af udskudt skat.....	18.000	-2	
	104.950	85	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....	502.860	234.427	
Tilgang.....	7.920.284	0	
Afgang.....	-502.860	0	
Kostpris 31. december 2015.....	7.920.284	234.427	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	3.029	107.636	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-7.168	0	
Årets afskrivninger	19.420	48.607	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	15.281	156.243	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	7.905.003	78.184	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	471.191	596.191
Forslag til årets resultatdisponering.....		273.020	273.020
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	744.211	869.211

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	0	5.126.730	51.000	4.854.633	
Anden gæld.....	10.000	145.823	0	145.823	
	10.000	5.272.553	51.000	5.000.456	

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 210 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Eventualaktiver

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed ApS JES 2012 for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 76 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 5.127 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.905 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.000 tkr. i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2015 udgør 4.414 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankmellemværende.